SISTEMA DOPPIA PARETE CON ISOLAMENTO AD ARIA
SCHEDA TECNICA
Si tratta di un sistema modulare autoportante a doppia parete, isolato a lama d’aria,
privo di ponte termico, la cui parete interna è sempre costruita in acciaio inossidabile;
l’isolamento viene realizzato mediante un’intercapedine di aria dello spessore di otto
millimetri.
Il Sistema è idoneo all’evacuazione dei fumi in bassa temperatura ed in pressione,
prodotti dalla combustione di gas e gasolio, con l’utilizzo di generatori muniti di

Resist. penetrazione acqua Penetrazione dell’acqua piovana: Si, idoneo all’installazione esterna W
Resistenza al flusso Vedere disegni tecnici e Rif. EN13384 - Tab. B8
Rugosità parete interna Rugosità media: 0.01 mm
Resistenza alla corrosione Resistente alle sollecitazioni generate dai prodotti della combustione dei combustibili gassosi, umidi, liquidi e solidi a secco V2
6.5 Durata
Dist. massima supporti laterali 4 metri
Install. orient. non verticale Massima distanza tra i supporti: 4 m con massima inclinazione di 90°
Sistema DOPPIA PARETE ARIA
Test: Istituto Giordano S.p.A.
Consigliato
Il Sistema Doppia Parete Aria è garantito per una durata di 10 anni se installato secondo le
specifiche istruzioni di montaggio e in conformità alle designazioni di prodotto dichiarate da KEYNOX s.r.l.
SISTEMA DOPPIA PARETE
CON ISOLAMENTO AD ARIA
35
DPAL1000 - LINEARE h 1000 mm
PREZZO €
CODICE
Di
De

200
250
195
200
220
250
195
52,65 60,11 68,94 81,16 94,96 103,89
PREZZO € 45,65 51,07 61,01 70,52 82,52 90,28
PREZZO € 38,20 43,62 49,36 57,00 66,68 72,95
PREZZO € 33,72 35,61 39,04 42,80 50,06 54,77
H
h
Di
De
DPAL700 - LINEARE h 700 mm
H
h
Di
De
DPAL500 - LINEARE h 500 mm
H
h
Di
De
DPAL250 - LINEARE h 250 mm
H
h
Di
De

pz 6 pezziConfez.
h
m
in
-
h
m
ax
H
Di
De
DiH
h
Di
De
DPAT90 - RACCORDO “T” 90°
PREZZO € 130,07 133,72 139,16 146,45 171,35 187,46
H
h
Di

200
500
450
100
200
220
500
450
100
pz 6 pezziConfez.
SISTEMA DOPPIA PARETE
CON ISOLAMENTO AD ARIA
37
DPABPS - BASE DI PARTENZA CON SCARICO
PREZZO € 60,88 64,95 70,70 78,50 91,83 100,46
DPAT90R - RACCORDO “T” 90° RIDOTTO
PREZZO € 127,35 132,54 139,48 163,19 178,52
H
h
di

150
250
160
180
250
180
200
250
200
220
250
pz 6 pezziConfez.
3838
SISTEMA DOPPIA PARETE
CON ISOLAMENTO AD ARIA
DPAG45 - GOMITO 45°
PREZZO € 61,40 63,33 63,33 65,25 76,35 83,52
a
b
Di
45°
De
DPAG30 - GOMITO 30°
PREZZO € 61,40 63,33 63,33 65,25 76,35 83,52
a
b
30°

82
160
180
205
85
180
200
216
89
200
220
223
92
pz 6 pezziConfez.
pz 6 pezziConfez.
DPAG90 - GOMITO 90°
PREZZO € 79,14 88,96 101,20 113,42 132,70 145,18
CODICE
Di
De